VGA
Datenblatt
Das 10.4“ Micro-Browser Panel verfügt über ein hochwertiges
brillantes TFT Touch-Display mit VGA-Auflösung. Das Panel
basiert auf der neuen leistungsfähigen CPU-Plattform, die
bereits bei den 5.7“ MB VGA-Panel genutzt wird.
Ein besonderes Merkmal des Web-Panels ist die kleine Baugrö-

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�
PP26-498  GER05  08. 2016  Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
 Typ 	 Beschreibung 		  Gewicht
Base line Web Panel für Einbamontage mit embedded SBC Micro Browser
PCD7.D410VTCF 10.4” TFT VGA Web Panel der Base Line mit 65 K Farben und PS/2-Interface 	 2000 g
PCD7.D410VTCZ11 10.4” TFT VGA Web Panel der Base Line mit 65 K Farben und PS/2-Interface mit neutraler Frontfolie (ohne SBC Logo und Typ)	 2000 g
Zubehör
3 230 9178-001 Befestigungsset (4 Stück) 		  24 g
3 230 9178-002 Befestigungsset (6 Stück) 		  36 g
Zubehör
PCD7.D410-IWS Kit für Unterputzmontage  		  850 g
PCD7.D410-OWS Kit für Aufputzmontage 		  1300 g
Schiebeschalter für
Abschlusswiderstand RS-485:
mit   ohne Speise
spannung PS/2 Ethernet
RS-485
USB
RS-232
Kommunikationsprotokolle zwischen PCD
und MB-Panels
SBC PCD Typ
Ethernet Seriell
http direct S-Bus S-Bus
PCD3.M5340 / M5360 / M5540 / M5560 / M6340
/ M6360 / M6540 / M6560 / M6860 / M6880
l l l
PCD3.M5440 / M6240 / M6440 l
PCD3.M3120 / M3160 / M3330 / M3360 l l l
PCD3.M3020 / M3230 l
PCD3.M2130V6 / M2330A4T5 l l l
PCD3.M2030V6  l
PCD2.M4160 / M4560 / M5540 l l l
PCD2.M5440 l
PCD1.M0160E0 / M2120 / M2160 / M2220-C15 l l l
PCD1.M2020 l